
i tB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTD
CNPJ.10.782.385/0001-40 - CGF.06.377952-8

FORTALEZA,CE 04 DE MAIO DE 2021.

r>
DiSTT'RfBUIDORA

Proposta de Precom -ÿ A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CAF/SMS
PREGAO ELETRONICO N2 044/2021
Inicio da Disputa: 23 de ABRIL de 2021 As 09:00 Horas.

OBDETO: Registro de Preco para futuras e eventuais aquisicoes de material medico hospitalar V destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude e para os Hospitais
intervencionados pelo municipio de Sobral/CE, conforme as especificacoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

'•Ti

ESFIGMOMANOMETRO, ANEROIDE, INFANTIL, ESPECIFICACAO C0MPLEMENTAR: ALTA
PRECISAO, FACIL LEITURA, BRACADEIRA EM TECID0 NYLON RESISTENTE COM
FECH0 EM VELCRO, BOLSA DE AR, PERA E TUB0S C0NECTAD0S EM BORRACHA, SEM
EMENDAS, APARELHO MEDID0R DE PRESSAO, CONSTITUIDO DE MANOMETRO
MECANICO, TIPO RELOGIO COM MOSTRADOR GRADUADO DE 0 A 300 MM/HG,

trinta e sete mil,
cento e noventa e quatro
reais

sessenta e urn
reais e noventa
e nove centavos

R$ 37.194,00PREMIUM 88275310022 61,99UNIDADE 60020

trinta e sete mil, cento e noventa e
quatro reaisR$ 37.194,00V.GLOBAL..

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme ao edital.

CONDICOES DE PAGAMENTO: Conforme ao edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS: Conforme o edital.

DECLARAMOS, sob as sancoes administrativas cabiveis, inclusive as criminals e sob as penas da lei, que toda documentacao anexada ao sistema sao autenticas._
DECLARAMOS, inteira submissao aos ditames Lei ne 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n® 8.666/93 e suas posteriores alteracoes e, as clausulas e condicoes previstas nesta
concorrencia.

DECLARAMOS que, o objeto cotado atende todas as exigencias do Edital, relativas a especificacao e caracteristicas, inclusive tecnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condicoes
estabelecidas no Edital e seus anexos.

DECLARAMOS que, NOS PRECOS ESTAO INCLUS0S TODOS OS CUSTOS DIRET0S E INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MA0-DE-0BRA E OUTRAS NECESSARIAS AO CUMPRIMENTO
INTEGRAL DO OBDETO DESTE PREGAO E EXCLUID0S DA -COMPOSICAO DOS PRECOS OFERTADOS O IMPOSTO DE RENDA PESSOA JURIDICA <IRPF) E A CONTRIBUICAO SOCIAL SOBRE 0 LUCRO LIQUIDO (CSLL).

DECLARAMOS que, 0 0B1ET0 COTADO ATENDE TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL, RELATIVAS A ESPECIFICACAO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TUNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDICOES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS que, RESPONDEMOS POR TODOS OS PREDUlZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

DECLARAMOS que, temos pleno conhecimento, aceitacao e cumpriremos todas as obrigac&es contidas no Termo de Referenda deste Edital.

DECLARAMOS que, NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMAQOES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO PREGOEIRO COMO: LAUDOS TECNICOS DE ANALISES DO PRODUTO, E OUTRAS A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO
PROCESSO LICITATORIO, COM FINALIDADE DE DIRIMIR DOVIDA E INSTRUIR AS DECISOES RELATIVAS AO 1ULGAMENTO.

DECLARAMOS que, assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitaqao,caso sejamos vencedores da presente licitacao.

DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitacao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participacao deste certame e que nos
submetemos a todas as clausulas e condicoes previstas neste edital. *rf%\

%

:/
v.r*v*A**

*" rr r>c* «a» tz-x <zi Fÿfroirc*
OFF., &&.CK2T . S303-iS3
ce«> 9fl5s-ai
CJtrotbr

Sm
a .»•:

t'Q l*>
TO

3 i'-*ÿ0 4 *.•G BCom6rcio e Distribuicao LTDA,Rua R,n2171,Parque Montenegro II, Bairro Jose Waiter
CEP n260.751.400,Fortaleza-CEFone(85)3099-1273,(85)2181-2699,(85)98125-2845

Comercial@gbcomercio.com.br
<V $ÿ


